PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 169/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
EXAME DE SAÚDE - CANCELAMENTO

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento ao Ofício nº 183/2008-PRA/PGE – Procuradoria Geral do Estado, e CANCELA a convocação contida no Edital 166/08 do candidato DAVI JOSÉ MORESCHI, RG 6.245.194-7 o qual seria submetido ao Exame de Saúde em data de 29 de abril de 2008 as 08:30 horas no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná.

Curitiba, Pr, 24 de abril de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2